Первичная профсоюзная организация
 МБОУ «Шемуршинская СОШ»
Протокол заседания профсоюзного комитета от 22.03.2021 г.

Избрано в состав профкома:  15 чел.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали на заседании: 15 чел.
Приглашены: директор школы Хорькова В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О внесении изменений в название Первичной профсоюзной организация МБОУ «Шемуршинская СОШ» Шемуршинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

СЛУШАЛИ: Председателя профкома школы Еремееву Ольгу Михайловну
о внесении изменений в название Первичной профсоюзной организация МБОУ «Шемуршинская СОШ» Шемуршинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации в целях приведения в соответствие с утвержденным Уставом Профсоюза.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменение в название Первичной профсоюзной организация МБОУ «Шемуршинская СОШ» Шемуршинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации и именовать её Первичная профсоюзная организация МБОУ «Шемуршинская СОШ» Шемуршинской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
сокращенное
ППО МБОУ «Шемуршинская СОШ» Общероссийского Профсоюза образования
в соответствии с Уставом Профсоюза.

Председатель профкома:                           /Еремеева О.О./